



## استاندار لرستان:

# تضعیف دولت در این شرایط تضعیف انقلاب و نظام اسلامی است

## نماینده الیگودرز: از همسانسازی حقوق بازنشستگان کشوری و لشگری حمایت کرده و میکنم



شمار سال: خدابخشی نماینده الیگودرز در نشست با جمعی از رسانه های لرستان به مطالبی اشاره داشت که برخی از آنها را در زیر می خوانید: از همسانسازی حقوق بازنشستگان کشوری و لشگری حمایت کرده و می کنم. همسانسازی حقوق بازنشستگان باید خیلی زودتر اجرا میشد. بحث اصلی بازنشستگان بر سر نحوه ی افزایش حقوق این عزیزان در سال های آینده است. کار در گرفتن ردیف ملی برای پروژه های کلان بسیار سخت است؛ بشکلی که سالیانه صدها طرح از طرف استان ها به دولت معرفی میشوند اما چند طرح انگشت شمار موفق به کسب ردیف ملی میشوند. جا دارد که یک تشکر ویژه از آیت الله شاهرخی نماینده محترم ولی فقیه در لرستان داشته باشم، چرا که در بحث ارتباط با نهادهای زیرمجموعه رهبری جهت محرومیت زدایی از مناطق محروم استان کمک های بسیار خوبی به ما می کند. ادامه خبر صفحه ۴



ششمین جلسه ویدئوکنفرانس شورای اداری استان لرستان به ریاست دکتر خادمی استاندار لرستان و با حضور معاونین استاندار، مدیران ستادی و دستگاههای اجرایی و فرمانداران استان برگزار شد. به گزارش اداره کل روابط عمومی و امور بین الملل استانداری لرستان، دکتر خادمی در این جلسه ضمن تسلیت ایام فاطمیه و گرامیداشت سالگرد شهادت سردار شهید سلیمانی و تسلیت درگذشت عالم ربانی آیت... مصباح یزدی اظهار داشت. در این شرایط سختی که در دو سه سال اخیر پیش کشورهاى جهان متاثر شده... ادامه خبر صفحه ۴

## امام جمعه الیگودرز: وظیفه ما امروز ادامه راه نورانی سردار دلها است



حجت الاسلام سرلک امام جمعه در نشست با اعضای تشکل های اسلامی دانشگاه آزاد اسلامی الیگودرز که در سالروز شهادت سردار شهید حاج قاسم سلیمانی برگزار شد گفت: امروز کمتر کسی پیدا می شود که با سردار دلها آشنا نباشد، در تمام دنیا صحبت از این قهرمان است... ادامه خبر صفحه ۴

## برگزاری مراسم بزرگداشت اولین سالگرد عروج ملکوتی سردار سلیمانی



به گزارش روابط عمومی اداره فرهنگ و ارشاد اسلامی صبح روز گذشته به مناسبت فرارسیدن اولین سالگرد عروج ملکوتی سردار بزرگ اسلام و میهن سردار سلیمانی مراسمی به همت اداره فرهنگ و ارشاد اسلامی و بنیاد شهید الیگودرز و حوزه مقاومت ابودر در مصلاى قدس الیگودرز برگزار شد. ادامه خبر صفحه ۴

## مجلس در رأس امور است

اگر چه بسیاری هنوز اعتقاد ندارند که مجلس در رأس امور قرار دارد. اما امام خمینی (ره) به قدرت و عظمت مجلس در دوره های پیشین آشنایی داشته بودند و اعتقاد داشتند که یک مجلس قوی و کارآمد و نیرومند می تواند کشور را به رفاه و آسایش برساند. امام ایمان داشتند که مجلس توانمند با تهیه طرح ها و لوایح و همدلی با دولت و مسوولین می تواند ریشه فقر و فساد و اعتیاد را در جامعه بکشاند.

امروز طبق قانون طرح قوی و کارآمد تحقیق و بررسی در اختیار نمایندگان مجلس قرار دارد و ما سالهاست شاهد خرید و فروش املاک و مستقات از طرف بانکهای دولتی و خصوصی هستیم که همین موضوع خرید املاک متأسفانه بازار مسکن را مخصوصاً در کلانشهرها با مشکل روبرو کرده است و نمایندگان مجلس خم به ابرو نمی آورند و هرگز از دولت مردان و بخصوص ریاست بانک مرکزی ادوار گذشته سوآلی نمی پرسند که چرا بانکها با پول ها و سپرده های مردم اقدام به خرید ملک تجاری و مسکونی می کنند؟! در حالیکه یک ریال از سود فروش املاک خریداری شده نصیب مشتریان بانکها نخواهد شد.

در سالهای پس از انقلاب شیکترین و بهترین ساختمانهای اطراف خیابان های اصلی متعلق به بانکهای خصوصی و دولتی است که با سود پول سپرده های مردم خریداری شده است. جالب است که بدانیم ساختمانهای تحت عنوان باشگاههای بانکی در کلانشهرها ساخته شده که بعضی از آنها ممکن است گاهی تا نیم هکتار وسعت داشته باشند و نمایندگان مجلس در کنار قانونگذاری به فکر مال اندوزی خود و خانواده هستند و بعضی در یک خواب خرگوشی به سر می برند. اگر بنا دارید به وضع بازار مسکن رسیدگی کنید، بسم!!

این یک نمونه بارز که بازار مسکن را سالهاست آشفته کرده است و متأسفانه دودش به چشم مردم فقیر و کم درآمد جامعه و قشر ضعیف کارمند می رود که حتی توانایی خرید ۲ متر زمین را نخواهند داشت و در کنار آن سرمایه داران و دلالان ارز و مسکن روز به روز فربه تر می شوند. چندی پیش آگهی مزایده ای به منظور فروش املاک و مستقات بانک های دولتی در یکی از نشریات چاپ شده بود. بدون شک این موضوع در بازار مسکن کشور خلل به وجود می آورد. بازار مسکن در این سالهای اخیر به قدری آشفته شده است که بسیاری از جراحان و متخصصین کشور نیز برای ثروتمند شدن به این بازار روی آورده و در بخش مسکن سرمایه گذاری کرده اند و کلی ثروت اندوخته اند و به جای افزودن اطلاعات پزشکی روز در علم پزشکی و جراحی به انبوختن ثروت پرداخته اند و این واقعا برای جامعه ی پزشکی و علمی ما پلایه ویرانگر است. در مقابل این پزشکان ثروت اندوز، افرادی که بیماران را رایگان معاینه می کنند و حتی بعضاً پول داروی آنها را می پردازند.

نمی دانیم واقعا بیماری ثروت اندوزی و پولدار شدن، ایران علمی و فرهنگی ما را که روزگاری ابوعلی سیناها و زکریای رازی ها و ... در دامن خود پرورش داده است، به کجا سوق می دهند؟ با دانش و فرهنگ و علم پزشکی این آب و خاک چه می کنند؟ پھر حال این دو اکت بزرگ است که بازار مسکن را در کشور با اختلال و آشفته بازاری مواجه کرده است و از نمایندگان محترم مجلس انتظار داریم با ابزار تحقیق و تفحص خود ورود کنند و به سرو سامان دادن بازار مسکن بپردازند. ناصر شاهعلی

## پیام تسلیت

### جناب آقای تقی افشار

### داور ارزنده مسابقات فوتبال و خانواده های محترم

مشیت الهی بر این تعلق گرفته که بهار فرحناک زندگی را خزان ماتم زده به انتظار بنشیند و این بارزترین تفسیر فلسفه آفرینش در فراخنای بیکران هستی و یگانه راز جاودانگی اوست. در گذشت مادر عزیزتان را به شما و خانواده های محترم تسلیت عرض نموده، از درگاه خداوند متعال و یکتا علو درجات آن بزرگوار را در بهشت اعلاء و مزید فضل و رحمت پروردگار بی همتا برایشان و طول عمر همراه با سلامتی و حسن عاقبت بازماندگان را خواهانیم.

### حاج مصطفی نعمت الهی و فرزندان

## قابل توجه مالکان موتور سیکلت های توقیفی در پارکینگ نیروی انتظامی الیگودرز

فرصت برای ترخیص موتور سیکلت های توقیفی رو به پایان است، هر چه سریعتر مراجعه کنید. سرهنگ رضانی رییس پلیس راهور الیگودرز با اشاره به اطلاع رسانی های گذشته گفت: با توجه به تدابیر ابلاغی توسط رییس پلیس راهور ناجا و استان، کلیه مالکین موتور های توقیفی از سال ۹۰ تاکنون می توانند با در دست داشتن مدارک مالکیت موتور سیکلت جهت ترخیص وسیله نقلیه خود به راهنمایی و رانندگی شهرستان مراجعه و نسبت به ترخیص موتور سیکلت اقدام نمایند.

وی گفت: در صورت داشتن خلافی، مبلغ خلافی بصورت تقسیطی و بدون پیش پرداخت خواهد بود و ضمن آنکه افراد می توانند از تخفیفات ویژه این طرح نیز در حوزه های مختلف مانند بیمه، گواهینامه و ... بهره مند شوند.

سرهنگ رضانی با اشاره به لزوم ارائه مدارک و وسیله نقلیه افزود: مالکان با در دست داشتن قولنامه هم می توانند جهت ترخیص موتور سیکلت خود اقدام نمایند.



پانزدهم دیماه، یادمان شهید خداکرم کاظمی، پهلوان کشتی گیر ایران، متولد سال ۱۳۳۰ و همزم و هم سنگرش زنده یاد بهروز اکبری، قهرمان کشتی متولد سال ۱۳۲۶. این پهلوانان از دلاور مردان این آب و خاک بودند که ویژگی های شخصیتی زبازدی داشتند.

### تقدیم به روح بلند و پاکشان

## هشدار پلیس راهور

ضربه زدن به ترمز روی یخ چرخ ها را قفل می کند و باعث سر خوردن بیشتر می شود. با شروع باران اصطکاک خودرو با جاده کاهش و احتمال سر خوردن خودرو افزایش می یابد. ضروری است که:

«از سرعت خود بکاهید.»

پلیس راهور فرماندهی انتظامی شهرستان الیگودرز





